
UCHWAŁA NR ZO.II.0007.7.2024  
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Dębe Wielkie, 
ustalenia liczby ich członków oraz składów osobowych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), oraz § 16 ust. 1 oraz § 72 Statutu Gminy 
Dębe Wielkie przyjętego uchwałą Nr ZO.XXIV.0007.239.2021 Rady Gminy 
Dębe Wielkie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Dębe Wielkie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021., poz. 3687 z późn. zm.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy Dębe Wielkie i ustala  
się następującą liczbę ich członków: 

1) Komisję Budżetu - 5 członków; 

2) Komisję Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego – 5 członków; 

3) Komisję Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych – 7 członków. 

§ 2. 1. Ustala się skład osobowy Komisji Budżetu: 

1) Radny Leszek Woźnica; 

2) Radny Mariusz Dobosiewicz; 

3) Radny Krzysztof Rek; 

4) Radny Radosław Masztalerz; 

5) Radny Mariusz Kacperkiewicz. 

2. Zasady, tryb i przedmiot działania Komisji Budżetu określa Statut Gminy. 

§ 3. 1. Ustala się skład osobowy Komisji Ochrony Środowiskai 
Planowania Przestrzennego: 

1) Radny Leszek Woźnica; 

2) Radny Piotr Szklarczyk; 

3) Radny Mariusz Dobosiewicz; 

4) Radny Tadeusz Dróżdż; 

5) Radny Mariusz Kacperkiewicz. 

2. Zasady, tryb i przedmiot działania Komisji Ochrony Środowiska 
i Planowania Przestrzennego określa Statut Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7599395D-93BD-4692-B0E6-3AE363C39682. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Ustala się skład osobowy Komisji Edukacji, Bezpieczeństwai 
Spraw Społecznych: 

1) Radny Krzysztof Rek; 

2) Radna Patrycja Król-Zagórska; 

3) Radny Leszek Woźnica; 

4) Radny Bogdan Romanowski; 

5) Radny Mariusz Kacperkiewicz; 

6) Radny Radosław Masztalerz; 

7) Radny Karol Rogala. 

2. Zasady, tryb i przedmiot działania Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa 
i Spraw Społecznych określa Statut Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Dębe Wielkie 

 
 

Mirosław 
Sylwester Siwik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7599395D-93BD-4692-B0E6-3AE363C39682. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy ze swojego grona może 
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
działania oraz skład osobowy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7599395D-93BD-4692-B0E6-3AE363C39682. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR ZO.II.0007.7.2024  RADY GMINY DĘBE WIELKIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Uzasadnienie


